
ZARZĄDZENIE NR 176/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 12 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 i 1579) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2016, poz.1870) oraz § 17 Uchwały Nr XV/121/2015  Rady Gminy Stegna z dnia 29 
grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2016 rok, Wójt Gminy Stegna 
zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 569 000 zł, w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 569 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 569 000 zł,  w tym zwiększenia planu 
wydatków zadań zleconych o kwotę 569 000 zł,oraz dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym 
w planie wydatków  zadań zleconych, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 176/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 grudnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 569 000,0010 148 897,00 10 717 897,00

85211 Świadczenie wychowawcze 309 000,00 5 049 895,004 740 895,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

4 740 895,00 309 000,00 5 049 895,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
260 000,00 4 006 198,003 746 198,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 700 000,00 260 000,00 3 960 000,00

41 646 481,50 42 215 481,50569 000,00Razem:

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 176/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 grudnia 2016 r.
Zmiany planu dochodów zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 9 077 958,00569 000,008 508 958,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 049 895,00309 000,004 740 895,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
 

zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z

 

realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 049 895,00309 000,004 740 895,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 960 000,00260 000,003 700 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
3 960 000,00260 000,003 700 000,00

10 065 946,509 496 946,50 569 000,00Razem:

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 176/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,004 751 615,00 4 751 615,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 655 558,003 655 558,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 418 102,00 - 38 608,00 379 494,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 622,00 - 10 000,00 49 622,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 790,00 3 000,00 141 790,00

4270 Zakup usług remontowych 35 562,00 48 608,00 84 170,00

4300 Zakup usług pozostałych 287 367,00 - 3 000,00 284 367,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 875 241,00 12 875 241,00

80101 Szkoły podstawowe - 1 335,00 6 267 021,006 268 356,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 931 407,00 - 3 000,00 3 928 407,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 908,00 - 1 008,00 19 900,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 50 447,00 - 217,00 50 230,00

4270 Zakup usług remontowych 160 419,00 3 000,00 163 419,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 241 566,00 - 110,00 241 456,00

80104 Przedszkola 3 618,00 1 557 724,001 554 106,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 170 143,00 - 578,00 169 565,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 21 987,00 - 4 000,00 17 987,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 084,00 1 586,00 9 670,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 67 544,00 4 000,00 71 544,00

4260 Zakup energii 21 940,00 1 400,00 23 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 762,00 1 000,00 19 762,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 965,00 - 400,00 1 565,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 52 460,00 610,00 53 070,00

80110 Gimnazja - 2 283,00 3 109 548,003 111 831,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 142 828,00 2 000,00 144 828,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 43 939,00 - 2 000,00 41 939,00

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 377,00 217,00 32 594,00

4260 Zakup energii 25 805,00 - 1 400,00 24 405,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 389,00 - 600,00 4 789,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 122 036,00 - 500,00 121 536,00

852 Pomoc społeczna 569 000,0011 785 843,00 12 354 843,00

85211 Świadczenie wychowawcze 309 000,00 5 049 895,004 740 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 646 145,00 303 000,00 4 949 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 453,00 6 000,00 24 453,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
260 000,00 3 978 000,003 718 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 415 150,00 252 200,00 3 667 350,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 170,00 5 800,00 11 970,00

4270 Zakup usług remontowych 3 500,00 2 000,00 5 500,00

42 038 857,50 42 607 857,50569 000,00Razem:

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 176/2016 Wójta Gminy Stegna z dnia 12 grudnia 2016 r.
Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 9 077 958,00569 000,008 508 958,00

85211 Świadczenie wychowawcze 5 049 895,00309 000,004 740 895,00

3110 Świadczenia społeczne 4 949 145,00303 000,004 646 145,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 453,006 000,0018 453,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
3 960 000,00260 000,003 700 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 667 350,00252 200,003 415 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 970,005 800,006 170,00

4270 Zakup usług remontowych 5 500,002 000,003 500,00

9 496 946,50 569 000,00 10 065 946,50Razem:

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W zarządzeniu dokonano następujących zmian:

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 309 000 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwaz tytułu
realizacji ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.

- w planie dochodów i wydatków dokonano zwiększenia o kwotę 260 000 zł, z tytułu zwiększenia
planu dotacji, z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych Skarbu Państwaz tytułu
realizacji ustawy o świadczeniach rodzinnych, ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów,
ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów oraz z tytułu opłacania składki emerytalnej i
rentowej z ubezpieczenia społecznego za osoby pomierająceniektóre śwadczenia rodzinne i zasiłki dla
opiekunów,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 10 813 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
odpisu na ZFŚS, umowy zlecenia dla palacza, zakupu energii i wody, wywozu nieczystości stałych i
zakupu karuzeli do przedszkola w ZS w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu
zakupu zestawu komputerowego,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 48 608 zł, z przeznaczeniem na pokrycie remontu
łazienek w UG w Stegnie,

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 3 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie wkładu
własnego na realizację projektu PEFRON w ZSP w Drewnicy.

Id: AF84959A-693B-46D1-9620-9A9AB58F25F2. Podpisany Strona 1




